Директору государственного

автономного учреждения Забайкальского края

«Футбольный клуб «Чита»

А.В. Тихоньких

от______________________________________

______________________________________,

(Ф.И.О. заявителя, законного представителя полностью)
проживающего по адресу: ________________

____________________________________

_________________________________

                                                  (фактический адрес)

                                         телефон: _______________________________,

Заявление

о приёме в ГАУ ФК «Чита»

Прошу принять на ____________________________________в ГАУ ФК «Чита»

                               (указывается этап спортивной подготовки)

меня/моего ребенка (нужное подчеркнуть)

_____________________________________________________________________________

_________

                 (Ф.И.О., число, месяц, год рождения, место рождения поступающего)

_____________________________________________________________________________

_________

                 (Ф.И.О., законного представителя)

номер телефона поступающего или законного представителя несовершеннолетнего

поступающего (при

наличии)_____________________________________________________________________________
__;

сведения о гражданстве поступающего (при

наличии)_____________________________________;

адрес места жительства поступающего

___________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________.

С уставом ГАУ ФК «Чита», и его локальными нормативными актам ,

ознакомлен(а).

Согласен на участие  в процедуре индивидуального отбора.

К заявлению прилагаю:

1. Копию свидетельства о рождении или паспорта (при наличии)

2. Справка об отсутствии у поступающего медицинских противопоказаний для освоения

ПСП

3. Фотография поступающего (2 фото формата 3 х 4).

"___"______________20___г.

__________________________                                               ___________________________

 подпись заявителя/ законного представителя                                     Ф.И.О.